SINTRAJUSC

Demosntrativo Financeiro Janeiro 2023

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizacdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Sindicalizados
Convenios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
Aplicagdes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Comunicacao e Divulgacgao
Comunicacao e Divulgacao
TOTAL
Contribuicdoes Estatutaria e Social
ContribuicOes estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profisionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis Contador
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Saldo
34.684,22
188.826,51
149.685,68
49,40

147.136,09
5,82

73.068,03
593.455,75

102.139,47
17.489,29
46.259,23

1.285,00
1.783,14
168.956,13

79.315,04
23.011,41
102.326,43

4.441,58
10.083,63
14.525,21

1.027,92
1.027,92

0,00
492,04
492,04

10.000,00
2.827,23
2.424,00

15.251,23

0,00

189,80

0,00
620,10
809,90



