SINTRAJUSC Demosntrativo Financeiro Janeiro 2023

Bancos Conta Movimento	Saldo
B.Brasil	34.684,22
Cef	188.826,51
SICOOB	149.685,68
Fundo de Caixa	49,40
Bancos Conta Poupança	
Cef - Fundo Mobilização e luta	147.136,09
Cef - Despesas Final ano	5,82
Sindicalizados	
Convenios a Receber	73.068,03
TOTAL	593.455,75
RECEITAS	
Mensalidades Tribunal do Trabalho	102.139,47
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	17.489,29
Mensalidades Justiça Federal	46.259,23
Diarias Sede Social	1.285,00
Aplicações Financeiras	1.783,14
TOTAL	168.956,13
DA CAMENTOC	
PAGAMENTOS	
Administração Pessoal	70.045.04
Funcionários - Salários/Encargos Social	79.315,04
Funcionários - Benefícios	23.011,41
TOTAL	102.326,43
Administração Estrutura	4 444 50
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa	4.441,58
Despesas Estrutura sede Social - Campeche TOTAL	10.083,63
Comunicação e Divulgação	14.525,21
Comunicação e Divulgação	1 027 02
TOTAL	1.027,92 1.027,92
Contribuições Estatutaria e Social	1.027,32
Contribuições estatutarias	0,00
Contribuições Movimento Social	492,04
TOTAL	492,04
Honorarios Profisionais	402,04
Assessoria Juridica	10.000,00
Honorarios contabeis Contador	2.827,23
Assessoria Parlamentar	2.424,00
TOTAL	15.251,23
Atividades Viagens e Eventos	
Despesas Atividades Sindicais	0,00
TOTAL	2,20
Diversos	
Despesas financeiras	189,80
Despesas Veiculos	0,00
Despesas com Associados	620,10
TOTAL	809,90